



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 20 lutego 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.3.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Goli”

W dniu 19 lutego 2013 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące wymienionego postępowania.

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie:

W SWIZ pkt 7.2. jest napisane: „...Wykonawca spełnia warunek jeżeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008-31.12.2012, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca należycie wykonał 2 roboty budowlane lub remontowo-budowlane, związane z realizacją lub remontem budynków użyteczności publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 Nr 156, poz. 1118) na łączną wartość wynoszącą co najmniej 700.000,00 zł brutto, o zakresie finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niż 550.000,00 zł brutto.

A w załączniku nr 5 „...Wykonawca spełnia warunek jeżeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca należycie wykonał 2 roboty budowlane lub remontowo-budowlane, związane z realizacją lub remontem budynków użyteczności

publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.z 2006 Nr 156, poz. 1118) na łączną wartość wynoszącą co najmniej 1.100.000,00 zł brutto, o zakresie finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niż 1.000.000,00 zł brutto.

Które kryterium jest właściwe?

Odpowiedź:

Właściwy jest zapis SWIZ.

Pytanie 2:

Czy stoły i krzesła wchodzą w zakres opracowania?

Odpowiedź:

Tak, wchodzą w zakres opracowania.

Z up. WÓJTA
Stanisław PRZEJCHAK
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)